
 

 

Usnesení   11-2019  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, 

které se konalo dne 27. listopadu 2019 od 15:00 hod. v restauraci „U Starýho slona“, 

v Pardubicích – Polabinách, Bělehradská ul. 480.  

 

Přítomni: 

VV: Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Jan 

Valenta, Tomáš Vorel DiS 

DR: Ing. Lubomír Štekl, Jaroslav Strouhal 

omluven: Dušan Pečenka (DR) 

        

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 10 - 2019 

5. Informace prezidenta VčOTS-příprava „Kanáří naděje“, nejlepší, medailisté M ČR 

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je 

usnášení schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/11–2019 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/11–2019 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/11–2019 VV: 

a) určuje zapisovatelem p. Chmelaře a ověřovatelem p. Rejlka 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení Usnesení č. 10–2019  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 

Usnesení č. 4/11–2019 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 10-2019  

b) bere na vědomí kontrolu plnění Usnesení č. 10–2019 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

Informace podal p. Rybka, který informoval o: 

a) přípravě akce „Kanáří naděje“ vč. zajištění a předání ocenění medailistům z M ČR, a hráčům 

a hráčkám na 1. místech Vč. žebříčku 2019 v kategoriích mládeže  

Trofej „Kanáří naděje 2019“   

- Dominik Rouchal, TO TJ Svitavy 

- David Bruckner, TO TJ Havlíčkův Brod 

Mimo trofejí obdrží laureáti finanční podporu banky MONETA a materiálovou podporu firmy 

Amer Sports CR s.r.o. 

Medailisté M ČR 

- Zuzana Zálabská, LTC Pardubice, 3. místo dvouhra ženy 

- Adéla Moravcová, TO SK Žamberk, 1. místo čtyřhra dorostenky 

- Adéla Dorreová, SK Třebechovice p. Or., 2. místo čtyřhra dorostenky 

- Dominik Rouchal, TO TJ Svitavy, 3. místo dvouhra a 1. místo čtyřhra starší žáci 

- Natálie Davidová, LTC Pardubice, 3. místo čtyřhra starší žákyně 

- Matyáš Maršík, TK Česká Třebová, 3. místo dvouhra babytenis 

- TC Dvůr Králové n.L., 2. místo v soutěži družstev minitenis 

1. místo na Vč. žebříčku 2019 mládeže 

- Lukáš Praus, TC DTJ Hradec Králové, dorostenci 

- Adéla Dorreová, SK Třebechovice p.Or., dorostenky 

- Dominik Rouchal, TO TJ Svitavy, starší žáci 

- Natálie Davidová, LTC Pardubice, starší žákyně 

- David Bruckner, TO TJ Havlíčkův Brod, mladší žáci 

- Tereza Shejbalová, TC DTJ Hradec Králové, mladší žákyně 

Mimo upomínkových plaket všichni obdrží finanční podporu VčOTS.  

 

b) dodávkách míčů k materiálové podpoře klubů, a TO TJ za účast v soutěžích družstev 2019 

c) materiálovém vybavení družstev Vč. oblasti na Junior DC a Fed Cup 2019    

Usnesení č. 5/11–2019 VV: 

a), b), c) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK  

Zprávu podal p. Rejlek, který vyzval kluby, a TO TJ k: 

a) zaslání přihlášek družstev do soutěží 2020 nejpozději do 15.1.2020, 

b) průběžnému odběru míčů za účast v soutěžích družstev 2019, 

c) k úhradě poplatků a pokut dle vydaného souboru (web VčOTS) 



 

 

Usnesení č. 6/11–2019 VV: 

a) b) c) bere výzvy a informace na vědomí  

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Ad. 7. Zpráva KR 

Předseda KR, který okomentoval čl. 13, Rozpisu Vč. přeborů v hale „přítomnost STAND-BY 

rozhodčích“ u dvorců.  

Usnesení č. 7/11–2019 VV:   

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

Informace se týkaly zejména: 

a) průběhu tréninkového procesu v TSM ČTS umístěného ve východních Čechách, 

b) kondičního soustředění, které se konalo ve dnech 21.-23.10. v areálu SK HIT Hradec 

Králové za účasti 14 hráčů a hráček. Lektory byli Jan Valenta a Jakub Kučera.  

c) tenisového soustředění, které se konalo v areálu TC Dvůr Králové n. L. Lektory byli Mgr. 

Radko Hrma a Roman Nápravník. 

d) ukončení školení trenérů ČTS III. tř. odesláním žádostí účastníků o vystavení licencí ČTS.     

Usnesení č. 8/11–2019 VV: 

a), b), c), d) bere informace na vědomí  

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci o průběhu kontrol plateb podal prezident p. Rybka    

Usnesení č. 9/11–2019 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé  

VV projednal: 

a) stálou výzvu klubům, a TO TJ k průběžné aktualizaci svých kontaktů i členské základny na 

webu ČTS vč. odeslání vyplněného formuláře „Kontakty“ (viz web VčOTS) na doručovací 

adresu VčOTS, 

b) dopis prezidenta ze dne 13.2.2019 zaslaný klubům, a TO TJ, který se týkal umístění 

předaného plakátu VčOTS na viditelné místo v areálu s následnou výzvou k víceletému použití.     

Usnesení č. 10/11–2019 VV: 

a) b) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/11–2019 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 



 

 

 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV a DR v 15:30 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se 

bude konat od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS dne 3. ledna 2020  

 

V Pardubicích dne 27. listopadu 2019 

 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jiří Rejlek 

 

Obdrží: členové VV, DR a spis VčOTS 

 


